
gültig ab 01.07.2024

Linie 33 Leipziger Chaussee - Klinikum Olvenstedt über Halberstädter Straße / Europaring

Montag

Reform ...........................

Bördepark Ost ...............

Am Hopfengarten ..........

Leipziger Chaussee ...... 4.17 Alle 5.57 6.11 Alle 17.41 17.55 Alle 19.55 20.17 Alle 22.37

Brenneckestraße............ 4.19 20 5.59 6.13 15 17.43 17.57 20 19.57 20.19 20 22.39

Fermersleber Weg......... 4.21 Min 6.01 6.15 Min 17.45 17.59 Min 19.59 20.21 Min 22.41

Raiffeisenstraße ............. 4.23 6.03 6.17 17.47 18.01 20.01 20.23 22.43

Halberst. Str./Leipz. Str. 4.27 6.07 6.21 17.51 18.05 20.05 20.27 22.47

Südring........................... 4.30 6.10 6.24 17.54 18.08 20.08 20.30 22.50

Westring ......................... 4.35 6.15 6.30 18.00 18.14 20.14 20.35 22.55

Harsdorfer Straße ......... 4.37 6.17 6.32 18.02 18.16 20.16 20.37 22.57

Eisvogelstraße ............... 4.40 Alle 6.20 6.36 Alle 18.06 18.20 Alle 20.20 20.40 Alle 23.00

Am Stern ....................... 4.43 20 6.23 6.40 15 18.10 18.24 20 20.24 20.43 20 23.03

Klinikum Olvenstedt....... 4.45 Min 6.25 6.42 Min 18.12 18.26 Min 20.26 20.45 Min 23.05

Sonnabend

Reform ........................... 4.44 Alle 6.14 6.50 7.10 18.30

Bördepark Ost ............... 4.45 30 6.15 6.51 7.11 18.31

Am Hopfengarten .......... 4.49 Min 6.19 6.55 7.15 18.35

Leipziger Chaussee ...... 4.51 6.21 6.57 7.17 7.37 Alle 10.37 10.57 Alle 17.57 18.17 18.37 18.57 Alle 22.37

Brenneckestraße............ 4.53 6.23 6.59 7.19 7.39 20 10.39 10.59 30 17.59 18.19 18.39 18.59 20 22.39

Fermersleber Weg......... 4.55 6.25 7.01 7.21 7.41 Min 10.41 11.01 Min 18.01 18.21 18.41 19.01 Min 22.41

Raiffeisenstraße ............. 4.57 6.27 7.03 7.23 7.43 10.43 11.03 18.03 18.23 18.43 19.03 22.43

Halberst. Str./Leipz. Str. 5.01 6.31 7.07 7.27 7.47 10.47 11.06 18.06 18.27 18.47 19.07 22.47

Südring........................... 5.04 6.34 7.10 7.30 7.50 10.50 11.09 18.09 18.30 18.50 19.10 22.50

Westring ......................... 5.09 6.39 7.15 7.35 7.55 10.55 11.14 18.14 18.35 18.55 19.15 22.55

Harsdorfer Straße ......... 5.11 6.41 7.17 7.37 7.57 10.57 11.17 18.17 18.37 18.57 19.17 22.57

Eisvogelstraße ............... 5.14 Alle 6.44 7.20 7.40 8.00 Alle 11.00 11.20 Alle 18.20 18.40 19.00 19.20 Alle 23.00

Am Stern ....................... 5.17 30 6.47 7.23 7.43 8.03 20 11.03 11.24 30 18.24 18.43 19.03 19.23 20 23.03

Klinikum Olvenstedt....... 5.19 Min 6.49 7.25 7.45 8.05 Min 11.05 11.26 Min 18.26 18.45 19.05 19.25 Min 23.05

Sonntag

Reform ........................... 6.44 Alle 9.44 10.10

Bördepark Ost ............... 6.45 30 9.45 10.11

Am Hopfengarten .......... 6.49 Min 9.49 10.15

Leipziger Chaussee ...... 6.51 9.51 10.17 10.37 Alle 22.37

Brenneckestraße............ 6.53 9.53 10.19 10.39 20 22.39

Fermersleber Weg......... 6.55 9.55 10.21 10.41 Min 22.41

Raiffeisenstraße ............. 6.57 9.57 10.23 10.43 22.43

Halberst. Str./Leipz. Str. 7.01 10.01 10.27 10.47 22.47

Südring........................... 7.04 10.04 10.30 10.50 22.50

Westring ......................... 7.09 10.09 10.35 10.55 22.55

Harsdorfer Straße ......... 7.11 10.11 10.37 10.57 22.57

Eisvogelstraße ............... 7.14 Alle 10.14 10.40 11.00 Alle 23.00

Am Stern ....................... 7.17 30 10.17 10.43 11.03 20 23.03

Klinikum Olvenstedt....... 7.19 Min 10.19 10.45 11.05 Min 23.05

Fahrplan MD241 Gültig ab 01.07.2024 Erstellt : 03.05.24 – 09:17:16 Seite : 1



gültig ab 01.07.2024

Linie 33 Klinikum Olvenstedt - Leipziger Chaussee über Europaring / Halberstäder Straße

Montag

Klinikum Olvenstedt.................... 4.43 Alle 5.43 5.57 Alle 17.57 18.17 Alle 19.57 20.23 Alle 22.23

Am Stern .................................... 4.45 20 5.45 5.59 15 17.59 18.19 20 19.59 20.25 20 22.25

Eisvogelstraße ............................ 4.48 Min 5.48 6.03 Min 18.03 18.23 Min 20.03 20.28 Min 22.28

Harsdorfer Straße ...................... 4.32 4.52 5.52 6.07 18.07 18.27 20.07 20.32 22.32

Westring ...................................... 4.34 4.54 5.54 6.09 18.09 18.29 20.09 20.34 22.34

Liebknechtstraße......................... 4.37 4.57 5.57 6.12 18.12 18.32 20.12 20.37 22.37

Südring........................................ 4.39 4.59 5.59 6.15 18.15 18.35 20.15 20.39 22.39

Halberst. Str./Leipz. Str. ............ 4.43 5.03 6.03 6.20 18.20 18.40 20.20 20.43 22.43

Raiffeisenstraße .......................... 4.45 5.05 6.05 6.23 18.23 18.43 20.23 20.45 22.45

Fermersleber Weg...................... 4.47 5.07 Alle 6.07 6.25 Alle 18.25 18.45 Alle 20.25 20.47 Alle 22.47

Brenneckestraße......................... 4.49 5.09 20 6.09 6.27 15 18.27 18.47 20 20.27 20.49 20 22.49

Leipziger Chaussee(Quittenweg) 4.51 5.11 Min 6.11 6.29 Min 18.29 18.49 Min 20.29 20.51 Min 22.51

Am Hopfengarten .......................

Pallasweg....................................

Bördepark Ost ............................

Reform ........................................

Sonnabend

Klinikum Olvenstedt.................... 4.35 Alle 6.35 7.03 Alle 10.43 11.15 Alle 17.45 18.15 18.43 Alle 22.43

Am Stern .................................... 4.37 30 6.37 7.05 20 10.45 11.17 30 17.47 18.17 18.45 20 22.45

Eisvogelstraße ............................ 4.40 Min 6.40 7.08 Min 10.48 11.21 Min 17.51 18.20 18.48 Min 22.48

Harsdorfer Straße ...................... 4.44 6.44 7.12 10.52 11.24 17.54 18.24 18.52 22.52

Westring ...................................... 4.46 6.46 7.14 10.54 11.26 17.56 18.26 18.54 22.54

Liebknechtstraße......................... 4.49 6.49 7.17 10.57 11.29 17.59 18.29 18.57 22.57

Südring........................................ 4.51 6.51 7.19 10.59 11.31 18.01 18.31 18.59 22.59

Halberst. Str./Leipz. Str. ............ 4.55 6.55 7.23 11.03 11.35 18.05 18.35 19.03 23.03

Raiffeisenstraße .......................... 4.57 6.57 7.25 11.05 11.38 18.08 18.37 19.05 23.05

Fermersleber Weg...................... 4.59 6.59 7.27 Alle 11.07 11.39 Alle 18.09 18.39 19.07 Alle 23.07

Brenneckestraße......................... 5.01 7.01 7.29 20 11.09 11.41 30 18.11 18.41 19.09 20 23.09

Leipziger Chaussee(Quittenweg) 5.03 7.03 7.31 Min 11.11 11.43 Min 18.13 18.43 19.11 Min 23.11

Am Hopfengarten ....................... 5.05 7.05

Pallasweg.................................... 5.08 Alle 7.08

Bördepark Ost ............................ 5.09 30 7.09

Reform ........................................ 5.11 Min 7.11

Sonntag

Klinikum Olvenstedt.................... 6.35 Alle 9.35 10.03 Alle 22.43

Am Stern .................................... 6.37 30 9.37 10.05 20 22.45

Eisvogelstraße ............................ 6.40 Min 9.40 10.08 Min 22.48

Harsdorfer Straße ...................... 6.44 9.44 10.12 22.52

Westring ...................................... 6.46 9.46 10.14 22.54

Liebknechtstraße......................... 6.49 9.49 10.17 22.57

Südring........................................ 6.51 9.51 10.19 22.59

Halberst. Str./Leipz. Str. ............ 6.55 9.55 10.23 23.03

Raiffeisenstraße .......................... 6.57 9.57 10.25 23.05

Fermersleber Weg...................... 6.59 9.59 10.27 Alle 23.07

Brenneckestraße......................... 7.01 10.01 10.29 20 23.09

Leipziger Chaussee(Quittenweg) 7.03 10.03 10.31 Min 23.11

Am Hopfengarten ....................... 7.05 10.05

Pallasweg.................................... 7.08 Alle 10.08

Bördepark Ost ............................ 7.09 30 10.09

Reform ........................................ 7.11 Min 10.11

Fahrplan MD241 Gültig ab 01.07.2024 Erstellt : 03.05.24 – 09:17:16 Seite : 2


